Estado do Ceará

' 	 rX rrn. 	rJi]: c E 	 ID 	tJ 	 cD

PORTARIA DE DIARIA N°  0818006 de 18 de Agosto de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codígo -Nome 	 C.P.E.
3061-JOSE OSMAR MONTE FERREIRA 	 388.510.753-87

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.UnitariO 	Vr. Total

1 	 1,0 	 200,00 	 200,00

Destino 	 Período
FORTALEZA (CE) 	 21/08/2017

Finalidade
TRATAR DE PENDENCIAS DE PRESTAÇAO DE CONTAS DE CONVENIOS DA -
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, NO DIA 21 AGOSTO DE 2017, JUNTO

A SECRETARIA DAS CIDADES, LOCALIZADA NO ED. SEPLAG, NA AVENIDA
AFONSO ALBUQUERQUE LIMA, S/N, CAMBEBA, FORTALEZA-CE.

_ftG
R E O 1 B O

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R
$ 	200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria n°  0818006 de
18/08/2017.

COFOW 	NTEJEXD

Beneficiário

BANCO. ç&? V
RECL

3 t

ChEtJE
D ATA: ___ 	___ 	 i